
 

 

 

 

- 1 - 

UCHWAŁA NR XXX/269/2021 
 RADY GMINY SIEROSZEWICE  

z  dnia 30 grudnia 2021 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 212, 239, 258 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 305) Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XX/195/2020 z dnia 18 grudnia 2020 r.                        

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 16.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021,  

2) Uchwałą nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

3) Zarządzeniem nr 30.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

4) Uchwałą nr XXII/201/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 marca 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

5) Zarządzeniem nr 48.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 9 kwietnia 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

6) Uchwałą nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

7) Zarządzeniem nr 51.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 maja 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

8) Uchwałą nr XXIV/223/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 maja 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

9) Zarządzeniem nr 57.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 maja 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

10) Uchwałą nr XXV/233/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 15 czerwca 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

11) Zarządzeniem nr 64.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 czerwca 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

12) Zarządzeniem nr 72.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 23 lipca 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

13) Zarządzeniem nr 74.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 18 sierpnia 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

14) Uchwałą nr XXVI/238/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

15) Zarządzeniem nr 79.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 8 września 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

16) Zarządzeniem nr 84.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 24 września 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 



 

 

 

 

- 2 - 

17) Uchwałą nr XXVII/244/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 19 października 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

18) Zarządzeniem nr 91.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 25 października 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

19) Uchwałą nr XXVIII/257/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 10 listopada 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

20) Zarządzeniem nr 101.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 listopada 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

21) Uchwałą nr XXIX/261/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 grudnia 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Paragraf 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 54.397.116,11 zł, 

       z tego: 

• dochody bieżące w kwocie 48.258.496,80 zł, 

• dochody majątkowe w kwocie 6.138.619,31 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 52.869.714,82 zł,  

         z tego:  

• wydatki bieżące w wysokości 46.961.368,38 zł,  

• wydatki majątkowe w wysokości 5.908.346,44 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

w wysokości 16.502.141,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a”. 

Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Zmiany w załączniku nr 2a do uchwały przedstawia załącznik nr 2a do niniejszej uchwały. 

 

2. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

 „ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych         865.000,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych      428.982,72 zł,   

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych              1.242.737,12 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 312.500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6”.  

Kwoty planowanych dotacji przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

3. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

 „Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:  

1) przychody                                                    3.283.757,51 zł, 

2) wydatki                                                     3.262.725,11 zł,  

 zgodnie z załącznikiem nr 7”. 



 

 

 

 

- 3 - 

Kwoty przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego przedstawia 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Rafał Bartnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

- 4 - 

 

UZASADNIENIE 
do Uchwały nr XXX/269/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 
 
    Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w rozdziale 60016 o 20.000,00 zł  

z przeznaczeniem na dotację przedmiotową dla Gminnego Zakładu Komunalnego  

w Sieroszewicach na zimowe utrzymanie dróg gminnych. 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2021 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Zwiększa się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Komunalnego  

w Sieroszewicach o 20.000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje przedmiotowe na zimowe 

utrzymanie dróg  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

Po analizie wykonania budżetu dokonuje się przeniesień między działami, 

rozdziałami i paragrafami po stronie dochodów i wydatków w celu racjonalnego wykonania 

budżetu. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Rafał Bartnik 

 


